

Kommunstyrelsen
Socialnämnden
Barn- och utbildningsnämnden

För kännedom
Kommunfullmäktige

Granskning den goda arbetsgivaren - arbetet med hälsofrämjande insatser

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Svenljunga kommun genomfört en granskning av det hälsofrämjande arbetet. Granskningens syfte har varit att granska om kommunstyrelsen, socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden bedriver ett ändamålsenligt hälsofrämjande arbete. Granskningen visar på att kommunstyrelsen, socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden ej bedriver ett ändamålsenligt hälsofrämjande arbete.

Utifrån granskningen lämnas följande rekommendationer till kommunstyrelsen, socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden:

-Att mål formuleras för det förebyggande hälsofrämjande arbetet som sedan löpande följs upp inom ramen för det systematiska arbetsmiljöarbetet. Vi anser att de friskfaktorer som Suntarbetsliv tagit fram utgör en god grund i detta arbete.

-Att utbildningar riktade till medarbetare och chefer gällande det hälsofrämjande arbetet tas fram.

-Att åtgärder vidtas för att förbättra chefers förutsättningar att kunna arbeta med arbetsmiljö- och hälsofrämjande frågor riktat till medarbetare, bland annat vad gäller tillgång till stöd för cheferna. I detta sammanhang anser vi att det är viktigt att även uppmärksamma chefernas egen arbetsmiljö.

-Att åtgärder vidtas för att utveckla erfarenhetsutbytet mellan förvaltningarna vad gäller det hälsofrämjande arbetet där goda exempel kan delas.

-Att kommunstyrelsen och nämnderna löpande tar del av uppföljningar av det hälsofrämjande arbetet samt vid behov fattar beslut om åtgärder.

-Att återkopplingen till verksamheterna gällande det hälsofrämjande arbetet förstärks. Vi ser detta som en möjlighet att skapa ett lärande ute på arbetsplatserna samt kan bidra till att skapa ett större fokus på det hälsofrämjande arbetet.

Vi önskar kommentarer från kommunstyrelsen, socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden senast 2025-03-28 med anledning av rekommendationer som finns i bifogad rapport.

Svenljunga 2024-12-17

Thomas Mellqvist

Ordf kommunrevision

Bilaga revisionsrapport ; ”Den goda arbetsgivaren - arbetet med hälsofrämjande insatser”